STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirkspokal Schiiler 2025 DG1

Ort: Ernsthausen

Veranstalter:  Bezirk Lahn im HRV

Starter

Fahrflache 1

4er Kunstradsport Schiilerinnen

101

Lenz, Nia
Rohmer, Mona
Drese, Emily
Moos, Marie

1er Kunstradsport Schiiler U11

102
103

Vogt, Lenny
Pelich, Leon

Datum/Uhrzeit: 29.06.2025 / 10:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

RSV Krofdorf-Gleiberg

RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

104
105
106
107
108
109
110
111
112

Bourcarde, Sara
Vogt, Paulina
Busse, Ida
Ludwig, Amelie
Lenz, Nia
Rohmer, Mona
Klaus, Helli
Geitz, Lina
Depner, Emilia

RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Ernsthausen
RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Krofdorf-Gleiberg
RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen
RSV Ernsthausen

Bezirk Lahn im HRV

Eing.

55,70

31,20
55,10

24,60
31,20
33,30
33,40
35,70
38,10
45,00
45,60
45,80

Bestl. Ausg.

21,65
48,82

18,88

41,12
39,51
43,54
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STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Bezirkspokal Schiiler 2025 DG1

Ort: Ernsthausen Datum/Uhrzeit: 29.06.2025 / 10:00 Uhr
Veranstalter:  Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 2
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
201 Zahrt, Charlotte RSV Krofdorf-Gleiberg 23,80
202 Mickuleit, Tilda Sophie RSV Krofdorf-Gleiberg 24,80
203 Pache, Emma Noemi RSV Krofdorf-Gleiberg 25,90
204 Busse, Johanna RSV Krofdorf-Gleiberg 28,70
205 Imhof, Maila RSV Ernsthausen 40,00 33,00

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13
206 Klaus, Helli RSV Ernsthausen 32,20 23,52
Depner, Emilia

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9

207 Gerhardt, Sabeth RVR Oberwalgern e.V. 15,80

208 Benoit, Elli RSV Krofdorf-Gleiberg 28,10
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

209 Ludwig, Pauline RSV Krofdorf-Gleiberg 43,90

210 Sebastian, Eva RSV Ernsthausen 51,50 43,91
2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

211 Sebastian, Eva RSV Ernsthausen 26,50 20,77

Geitz, Lina

6er Kunstradsport Schiiler offen
212 Lenz, Nia RSV Krofdorf-Gleiberg 54,90
Rohmer, Mona
Drese, Emily
Moos, Marie
Dziedzioch, Lea

Ludwig, Pauline
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