## STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: Bezirkspokal Schüler 2025 DG1

Ort: Ernsthausen Datum/Uhrzeit: 29.06.2025 / 10:00 Uhr

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.

### Fahrfläche 1

4er Kunstradsport S	chülerinnen
---------------------	-------------

101	Lenz. Nia	RSV Krofdorf-Gleiberg	55.70

Rohmer, Mona Drese, Emily

Moos, Marie

#### 1er Kunstradsport Schüler U11

102	Vogt, Lenny	RSV Ernsthausen	31,20	21,65
103	Pelich, Leon	RSV Ernsthausen	55,10	48,82

#### 1er Kunstradsport Schülerinnen U13

104	Bourcarde, Sara	RSV Krofdorf-Gleiberg	24,60	
105	Vogt, Paulina	RSV Ernsthausen	31,20	18,88
106	Busse, Ida	RSV Krofdorf-Gleiberg	33,30	
107	Ludwig, Amelie	RSV Krofdorf-Gleiberg	33,40	
108	Lenz, Nia	RSV Krofdorf-Gleiberg	35,70	
109	Rohmer, Mona	RSV Krofdorf-Gleiberg	38,10	
110	Klaus, Helli	RSV Ernsthausen	45,00	41,12
111	Geitz, Lina	RSV Ernsthausen	45,60	39,51
112	Depner, Emilia	RSV Ernsthausen	45,80	43,54

# STARTLISTE im Kunstradsport



Wettbewerb: Bezirkspokal Schüler 2025 DG1

Dziedzioch, Lea Ludwig, Pauline

Ort: Ernsthausen Datum/Uhrzeit: 29.06.2025 / 10:00 Uhr

Veranstalter: Bezirk Lahn im HRV Ausrichter: Bezirk Lahn im HRV

	Starter	Verein	Eing.	Bestl.	Ausg.
Fa	ahrfläche 2				
1e	r Kunstradsport Schülerinnen U	11			
201	Zahrt, Charlotte	RSV Krofdorf-Gleiberg	23,80		
202	Mickuleit, Tilda Sophie	RSV Krofdorf-Gleiberg	24,80		
203	Pache, Emma Noemi	RSV Krofdorf-Gleiberg	25,90		
204	Busse, Johanna	RSV Krofdorf-Gleiberg	28,70		
205	Imhof, Maila	RSV Ernsthausen	40,00	33,00	
2e	r Kunstradsport Schülerinnen U	13			
206	Klaus, Helli	RSV Ernsthausen	32,20	23,52	
	Depner, Emilia				
1e	r Kunstradsport Schülerinnen U	9			
207	Gerhardt, Sabeth	RVR Oberwalgern e.V.	15,80		
208	Benoit, Elli	RSV Krofdorf-Gleiberg	28,10		
1er Kunstradsport Schülerinnen U15					
209	Ludwig, Pauline	RSV Krofdorf-Gleiberg	43,90		
210	Sebastian, Eva	RSV Ernsthausen	51,50	43,91	
2e	2er Kunstradsport Schülerinnen U15				
211	Sebastian, Eva	RSV Ernsthausen	26,50	20,77	
	Geitz, Lina				
6e	6er Kunstradsport Schüler offen				
212	Lenz, Nia	RSV Krofdorf-Gleiberg	54,90		
	Rohmer, Mona				
	Drese, Emily				
	Moos, Marie				